
 Product Specification: Crispy Chilli Oil 

 Product Image: 

 General Product Information 

 ●  Product Name:  Crispy Chilli Oil 
 ●  Legal Name of Food:  Crispy Chilli Oil with Avocado Oil 
 ●  Product Code:  TC01 
 ●  Barcode:  5070002353850 
 ●  Product Description:  Crackling with golden garlic and shallots, bubbling in avocado oil with a 

 fragrant blend of roasted spices and chillies. It builds natural umami with mushroom powder and 
 toasted spices. 

 ●  How to Use:  Drizzle 1 tbsp over noodles, eggs, or dumplings, or spoon onto pizza or into soup. 

 Ingredient Declaration & Allergens 

 ●  Ingredient List:  AVOCADO OIL (44%), SHALLOTS, GINGER, GROUND DRIED CHILLI (6%) 
 [ARBOL, KASHMIRI], GARLIC, GROUND SZECHUAN PEPPERCORNS, MUSHROOM 
 POWDER, SUGAR, SALT, GROUND CUMIN, STAR ANISE, GROUND BLACK PEPPER, 
 CARDAMOM. 

 ●  Allergen Advice:  May contain tree nuts, peanuts, milk, cereals containing gluten, celery, 
 mustard, sesame, and soya. 

 ●  Seed Oil Free:  Yes – Formulated exclusively with Avocado Oil. 

 Nutritional Information (Typical Values per 100g) 

 ●  Energy:  2194kJ / 532kcal 
 ●  Fat:  50g 
 ●  of which saturates:  9.6g 
 ●  Carbohydrate:  14g 
 ●  of which sugars:  4g 
 ●  Fibre:  4.3g 
 ●  Protein:  4.4g 
 ●  Salt:  0.57g 
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 Logistics & Storage 

 ●  Net Quantity:  160g jar 
 ●  Unit Packaging:  Glass jar with screw top lid 
 ●  Case Size:  1 
 ●  Shelf Life:  Minimum 12 months 
 ●  Min Shelf life on Delivery:  Check with your Account Manager 
 ●  Date Marking Type:  Best Before 
 ●  Storage:  Store in a cool dry place. Once Opened, refrigerate 
 ●  Certifications:  HACCP 
 ●  Packaging Recyclability:  Glass Bottle/Jar (Widely Recycled), Metal Lid (Widely Recycled) 
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